[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                № _________
                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Старотитаровском  сельском поселении Темрюкского района» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района» на 2020 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Старотитаровского сельского поселения Темрюкского район О.Н. Пелипенко.

  3. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  а так же разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

  4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                  А.Г.Титаренко
б